PU-1601 PERFORADORA 8CM 12 PZA $2.220 0% $26.640

PH-FT70 CANDADO RECTANGULAR 70MM 402G MAXI TOOLS 6 PZA $3.580 0% $21.480

MGT-30 CINTA ADHESIVA MAGNETICA 12 SET $1.530 0% $18.360

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$278.820
$0
$52.976
$0

$331.796

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-MG067 PINTURA ACRILICO 75ML 6PCS/SET COLORES METALICOS 12 SET $4.730 0% $56.760

SK-ART06002 PINTURA ACRILICO 6 COLORES 20ML 6 SET $1.500 0% $9.000